–Parigi)  e numero due alloggi a Le Mans ( Francia) alla ditta Trenitalia DIWALI VIAGGI con sede in Via 
Umberto I n°276 Catania, P.IVA: 05358760873 

Art. 2 – valore economico 

Il valore della fornitura dei beni e dei servizi richiesti è quantificato in Euro 1016,00 (millesedici/00) IVA 
Inclusa e la spesa sarà imputata alla Scheda A03/36 del Programma Annuale 2024. 

Art. 3 – modalità di fornitura 

La  ornit ra e il ser izio richiesti do ranno essere realizzati secondo le modalit  pre iste dall’o  erta 
economica presentata dalla ditta in risposta all’indagine di mercato in ormale e  ett ata dall’isit to.